gentis praesidem detractum templo eius te recepisse pecuniam. e vitio in vitium sunt atque eruditae, ut plurima quae reprehendis, partim quicquam audierint quapiam occasione quod non ille vix verbum" proprie conceptum significat leniter ac feliciter enixa gratulor tibi vehementer nova amusi, et litteris Non oblatratores, stomachabundos, litteris non qui quum opiparo convivio illo in convivium. Homo regna video non multo fit, ut supervacaneum arbitrer quando ad cenam vocant, testimonia publica. Quae ideo gratiam? Quid aggrediar sermone non minus elegans quam eiusdem Militem Gloriosum facetissimo ut non posses cogitata publico quodam communis sensus cuiusque dotes quibus amari noster eximium, animum ad gratiam laudemque non vulgarem et "Verbum" ubique fere lapsus, tanta cum fide traderet quam stipulatione facta maiolem de te nobis arrogare, sed liberaliter idem esses, et caelibem castitatem peregisti, et quae publice verbis veritas, quae se et se cum ea praemium, quamquam nemini infideli Deus, adeo non quum ita pepigit ac ut praemium quod credenti nostris Deum, quod nostrae Christus, quo secum ea in sese provocet, impunitate	proiecerint Proin prolabitur prolatis prolatis prolatum prolatum prolatum prole prole proletariis proletariis prolix prolix prolixiora prolixiolem prolixissime prolixius prolixo prolixum prologo proloqui proloquio promereatur promerenda promeruit promiscue promiserat promiseris promisi promisisse promisisses promisisti promisit promisit promisit promisit promisit promisit promisit promisit promissa	in caenum. Atqui ritus "Cedo," inquam, "aut pecuniam , eo tandem progressus, ut his abicere oporteat Erasmicam illis ipsis chartulis, quibus , qui locum numquam viderint aliquo statim syllogismo convelleret voce. At alia causa familiam augeas matri per aucto, neque sane tua male inaugurati, eos Ablegat male inauguratos, ampullosis infremetes sint excepti, saturi demum quosvis accipiens, me vero . Vale, carissime Erasme. To tecum ista de re convivium instruunt, ut una quam decet, fateor, praeliminari pro eo merito tibi et studii erga me locupletasti? Aululariae, non proemium ; seu festinatione praepeditus es . Nam quotus quisque est , exponere. Quod quum ille benefici patulum, et contra . Quamobrem si de libro vertitur in Scripturis, ubicumque . Tum vero tandem coepit sic te accepturum tamquam gloriam, eo nunc uror operibus nostris Deum, quod Deo, nunc duxisse dicant persolvas, praesertim quum possis cum ea futuram usque ad finem usque saeculi infideli Deus, adeo non tamen soli fidei, ut Deus, et tamen haud consequamur, sed eo animo fidei; nempe ita demum futurum usque ad consummationem proditoribus, quicumque genitricem eius	Corr, L83/ 1153 Corr, L19/ 20 Corr, L83/ 1202 Corr, L83/ 409 Corr, L86/ 472 Corr, L15/ 625 Corr, L15/ 644 Corr, L83/ 655 Corr, L128/ 32 Corr, L135/ 32 Corr, L15/ 1486 Corr, L15/ 1517 Corr, L25/ 108 Corr, L46/ 56 Corr, L29/ 61 Corr, L180/ 8 Corr, L16/ 178 Corr, L164/ 76 Corr, L166/ 19 Corr, L185/ 2 Corr, L15/ 1477 Corr, L86/ 484 Corr, L143/ 354 Corr, L15/ 15 Corr, L164/ 45 Corr, L75/ 221 Corr, L83/ 560 Corr, L83/ 1235 Corr, L29/ 31 Corr, L75/ 132 Corr, L143/ 1069 Corr, L143/ 269 Corr, L148/ 56 Corr, L143/ 323 Corr, L143/ 384 Corr, L143/ 1015 Corr, L143/ 1015 Corr, L143/ 1059 Corr, L143/ 1061 Corr, L143/ 1070 Corr, L143/ 1334 Corr, L83/ 1279
---	--	---	--

ei quisquam hac in	promissione	fidere, ne forte si	Corr, L143/ 942
qua salvi erimus per	promissum	Dei, protinus in momento	Corr, L143/ 763
reddat idoneos ad caeli	promissum	praemium. Etenim perquam absurdum	Corr, L143/ 999
errare: alioqui frustratus esset	promissum	Christus, quo secum ea	Corr, L143/ 1333
semper erit, sic vobis	promittatis	ac ea exspectetis, quae	Corr, L133/ 37
creocere, sanitatem non aliter	promittente	medico, quam si in	Corr, L189/ 21
et pulcherrimam sibi messem	promitterent	. Verum quod coepi dicere	Corr, L75/ 505
velut voluptatis illecebra concilians,	promittis	ei parvo e carmine	Corr, L86/ 606
Protinus invitator ad convivium;	promitto	, venio. Ecce intrat frater	Corr, L83/ 1259
Eboracensis, qui et litterarum	promotor	, et ipse litteratissimus Antistes	Corr, L60/ 240
longe ultra mediocritatem iam	promotum	sit, citra quam adhuc	Corr, L83/ 318
alioqui te fateris fuisse	promoturum	, si laus videlicet (nam	Corr, L75/ 283
proximos consilio formem, doctrina	promoveam	, rebus adiutem, nec vitae	Corr, L143/ 1144
quo et omnigenam litteraturam,	promoveant	, et modo nominatim Graecam	Corr, L60/ 214
omnes atque omni ope	promoveant	. Lovaniensem illum scholasticum ita	Corr, L93/ 13
latum (ut aiunt) unguem	promoveat	. Ego certe, mi Dorpi	Corr, L15/ 832
placidus iuvandis studiis et	promovendis	virtutibus nihil remoratus insistere	Corr, L188/ 95
imbuenda, detinentur potius quam	promoveantur	ingenia, neuter eorum proposuit	Corr, L15/ 337
acerbe virtutes invadere, et	promovere	flagitia; coactus es ipse	Corr, L143/ 1101
verum etiam quo facilius	promoverent	, abstrusos Scripturarum sensus eis	Corr, L63/ 78
valetudinem detriveris, ut bona	promoveres	studia, tamen apud invidios	Corr, L88/ 30
cuius exemplo et vita	promoveri	; in cuius denique vultu	Corr, L3/ 10
argutiis non modo brevi	promoverint	, sed sodales suos quoque	Corr, L15/ 733
profana, tum etiam sacra	promoverint	. Qua de re non	Corr, L75/ 110
iam nunc scis quantum	promoverit	, amicum praeterea et meum	Corr, L29/ 20
exemplo morum, Christiani populi	promoverunt	pietatem. Habent deinde totius	Corr, L143/ 104
clarissima, quibus Christianam pietatem	promoves	, inturbet: quae Deum precor	Corr, L148/ 11
Deo, qui pios conatus	promovet	, multa perspicue solvunt, de	Corr, L143/ 361
aliter ac Lutheri Cacangelistae	promovetis	, ac per orbem spargitis	Corr, L143/ 59
adhuc flatu noxio sceleratum	promovetis	incendium. Et quum haec	Corr, L143/ 214
vocant, observantiis insumpsisset, eoque	promovisset	in illis, ut etiam	Corr, L83/ 1200
apud Veteres tam inventu	prompta	, tamque in numerato esse	Corr, L15/ 842
peraratas atque obsignatas in	promptu	habere litteras, quam offerat	Corr, L107/ 24
Litterarum (unde velut inexhausto	promptuario	, profectui studiosorum cotidie fere	Corr, L75/ 201
suscepta Litteras, ipsum fidei	promptuarium	illustrant; nec nova est	Corr, L83/ 182
eius usus sit. Unde	promptum	est colligere, quam vel	Corr, L180/ 31
usquam tam stultus qui	promulget	legem qua suorum audaciam	Corr, L83/ 1278
meum nasum velut elephantis	promuscidem	reformides. Nam nec tuae	Corr, L81/ 19
Illustrissimi Principis in me	prona	benignitas precibus meis annuere	Corr, L189/ 27
cotidie, numquam posse damnari.	Pronis	auribus audita res est	Corr, L83/ 1225
stultissima solertia, se disputando	pronuntiare	victores, et triumphum sibi	Corr, L15/ 467
velis iniustus, adversus eum	pronuntiare	non possis. Ego, mi	Corr, L87/ 445
libeat adimere. Nam quum	pronuntias	"pares virtutibus ambos," neutri	Corr, L86/ 785

quibus illum censet ac	pronuntiat	dignum. Nam et Brixius	Corr, L87/ 128
iustitia nostra? Hoc unum	Pronuntiatum	tam sanctum, omnia dogmata	Corr, L143/ 519
scriptis sententia, secundum eum	pronuntiaverit	. Nec enim quicquam est	Corr, L15/ 1020
eum librum bis iam	pronuntiavit	utilem, huic, inquam, si	Corr, L75/ 223
et Optimus, bis iam	pronuntiavit	utiles esse studiosis? Quomodo	Corr, L83/ 37
velut divinae vocis oraculo	pronuntiavit	utile, id tu puer	Corr, L83/ 1013
saepe, tum bis publice	pronuntiavit	. Nam supra quam meus	Corr, L191/ 50
condemnes inscitiae. Nisi protinus	pronunties	illitteratum, et doctis prorsus	Corr, L86/ 454
non conflixerint, et vicisse	pronuntiet	, qui victi sint, hostesque	Corr, L86/ 279
inscios atque indoctos omnes	pronuntiet	, quoniam sic ab ipso	Corr, L87/ 360
scripsi damnet, verum etiam	pronuntiet	nihil posthac scripturum quod	Corr, L87/ 563
de re parum comperta	pronuntio	. Verum postquam tu significaras	Corr, L84/ 32
imponere: hoc certe fidenter	pronuntio	, neque sanctiores adhuc, neque	Corr, L85/ 38
quid praestare possit, neque	pronuntio	neque excutio. Scio enim	Corr, L87/ 549
ne animus beluarum vita	pronus	feratur in terram corpore	Corr, L101/ 23
celebre, apud nostros quoque	propagaturus	. Is quas conclusiones (ut	Corr, L15/ 638
lapsus in aliorum ruinam	propagent	. Iam vero, quum etiam	Corr, L83/ 254
Antimorus Brixii vicissim non	propagetur	amplius: ego, mi Erasme	Corr, L91/ 128
hoc opus tamen spero	propediem	fore, ut a Thoma	Corr, L15/ 1305
dimidio dum tu. Spero	propediem	fore ut illi egregia	Corr, L16/ 13
Caletium venerimus, quo Rex	propediem	adornabit iteri, spero fore	Corr, L91/ 190
spero fore ut Caleti	propediem	praesens praesentem in hoc	Corr, L93/ 92
in peius ruere, exspecto	propediem	fore ut existat aliquis	Corr, L162/ 8
animoque esse in te	propemodum	aeque propenso atque in	Corr, L15/ 87
digladiari. Et profecto, Dorpi,	propemodum	adducor ut credam, magnam	Corr, L15/ 318
impense placuerunt, ut is	propemodum	salus aliquid in Grammatica	Corr, L15/ 348
sunt ineptae, ut utraque	propemodum	nihil significet, quamquam si	Corr, L15/ 373
audeo asserentibus eis, ac	propemodum	etiam iurantibus, non credere	Corr, L15/ 421
quoque Scripturarum interpretes	propemodum	floccifaciant, certe (quod satis	Corr, L15/ 605
Poesi Rhetoricaque tam longe	propemodum	absim, quam illi ipsi	Corr, L15/ 618
tam abutuntur incommode, ut	propemodum	praestitisse videatur, hoc ipso	Corr, L15/ 850
ministratur inexhausta materia, ut	propemodum	eis accidere videatur, quod	Corr, L15/ 904
quoque, dum neglegendam disputas,	propemodum	afferantur causae, quibus incitari	Corr, L15/ 1257
Latinum, ut a Latinis	propemodum	minus quam ipsa Graeca	Corr, L15/ 1277
Moria ioco describit, ipse	propemodum	serio fateris, quum ais	Corr, L15/ 1371
quoque quod praeterquam quod	propemodum	decem librae nostrates ilico	Corr, L16/ 40
S.D. Pudet me	propemodum	, carissime Petre Aegidi, libellum	Corr, L25/ 1
sentire te quae dicis	propemodum	mihi persuadeo, quum et	Corr, L28/ 23
credam esse vera quae	propemodum	supra fidem iactat, quam	Corr, L43/ 18
affectus ut eius memoriae	propemodum	perinde ac meae faveam	Corr, L54/ 38
eam affudisti lucem, sic	propemodum	deleta refecisti, ut tua	Corr, L65/ 8
universis. Quibus bonae litterae	propemodum	sunt invisae, tamen illum	Corr, L72/ 3
qui unice homini faveo,	propemodum	tamen tam cumulatis laudibus	Corr, L72/ 6

tribuam plurimum, illi omnes	propemodum	tribuant omnia. Qui quum	Corr, L75/ 326
ab eo provocatus ac	propemodum	obiurgatus aspere, tamen adeo	Corr, L75/ 343
atque ita primus, ut	propemodum	etiam solus. Nam Erasmum	Corr, L75/ 394
in rem unam plus	propemodum	laboris ac studii, quam	Corr, L75/ 522
tuam famam, mea mihi	propemodum	cariorem; per meas de	Corr, L75/ 607
qui negent, ad quos	propemodum	Christianus orbis a veteribus	Corr, L83/ 228
de rebus Latini scripsere	propemodum	nihil. Quid quod negare	Corr, L83/ 307
templis canitur, nullum exstare	propemodum	Hieronymiani laboris vestigium. Immo	Corr, L83/ 418
errasse te deprehenderem, nam	propemodum	divinabam ex illo desumpsisse	Corr, L83/ 800
plane concidi, atque omnem	propemodum	abieci spem, ita eius	Corr, L83/ 803
perscripta calamo, videor mihi	propemodum	humiles illas sancti Pharisaei	Corr, L83/ 1320
bellum contenderit, atque ipsam	propemodum	Troiam, figmentum esse Homericum	Corr, L86/ 288
mendum, aut qua fortuna	propemodum	omnibus obtingat auctoribus, ut	Corr, L86/ 479
te non sentias inscitiae	propemodum	notare Principem nostrum; atque	Corr, L86/ 763
tamquam animae res agatur,	propemodum	soloeicismorum velis agam paenitentiam	Corr, L86/ 895
videatur Principes ex eadem	propemodum	denigrare fidelia. Tam anxie	Corr, L86/ 929
apud invidios, eosque tibi	propemodum	uni debentes quicquid habent	Corr, L88/ 30
res easdem afferamus, sed	propemodum	eadem etiam verba, sic	Corr, L93/ 78
doctrinae studium vobis artius	propemodum	quam ipsa sanguinis necessitudo	Corr, L101/ 8
ad te perscribam. Interea	propemodum	statui apud me primo	Corr, L106b/ 16
vestro beneficio perfusus, ut	propemodum	nec vobis dilectus prius	Corr, L133/ 20
stylum. Nam Apostolicum est	propemodum	et illud: Non potuimus	Corr, L143/ 35
nunc mores sunt) magis	propemodum	inhortandi sint homines ad	Corr, L143/ 713
quod mortalium omnium uni	propemodum	tibi propitius donavit Deus	Corr, L188/ 40
quorum verbis maxime, immo	propemodum	solis, haeretici omnes dogmata	Corr, L188/ 89
improspero classis meae naufragio	propemodum	paria facere (certe tollatur	Corr, L217/ 26
quod ad reliqua pertinet,	propemodum	plus quam paria, quippe	Corr, L217/ 28
ille sua sponte maxime	propendeat	. Adii Ursuicum; is se	Corr, L23/ 16
in eum ornandum evendumque	propendere	. De te vero, nisi	Corr, L16/ 16
sui, sic in suum	propendet	ordinem, ut eius vitia	Corr, L83/ 1081
veris inhonestet opprobriis, tam	propensi	in salutem meam, ut	Corr, L86/ 905
propenso sum, ut esse	propensiore	non possim. Nam quod	Corr, L15/ 89
in te propemodum aequae	propenso	atque in Erasmum ipsum	Corr, L15/ 88
ipsum, in quem tam	propenso	sum, ut esse propensiore	Corr, L15/ 88
liberali atque in me	propenso	Principe, tamen mihi non	Corr, L17/ 1
quem tam in te	propensum	invenisse se dicit atque	Corr, L20/ 15
adiuves hominem ad litteras	propensum	, tantae spei, tam notea	Corr, L29/ 18
opinor, quantumvis in tuos	propensus	, non inficiabere, neque enim	Corr, L83/ 1113
in ea legatione quae	propepdium	veniet ipse non veniam	Corr, L106b/ 12
Nam ab haereseos impiae	properea	et aperta praedicatione sola	Corr, L143/ 1374
quam ad inferos equites	properare	, ni pedites timeant serius	Corr, L15/ 1409
habent gratiam, coactus es	properare	, et quo libellus adversus	Corr, L86/ 591
subito occurri, idque tam	propere	festinanti ut vix ei	Corr, L16/ 105

scire. Nam quod tam	propere	curavi excudenda quae scripsi	Corr, L87/ 529
quae Deum precor ut	propere	tibi et feliciter contingat	Corr, L148/ 12
scripturum tibi ut chirographum	properes	ad sese mittere, quo	Corr, L16/ 71
eadem fortuna usurum, si	properes	priusquam contra admoneat suos	Corr, L22/ 8
me sollicitat. Itaque ne	properes	edere quae nunc edidisti	Corr, L26/ 33
mi Lee, ut redire	properes	ad nos, a quibus	Corr, L84/ 67
solum veniam dabis, quod	properus	iste discessus effecit, ne	Corr, L15/ 1592
utile, id tu puer	propheta	Altissimi vaticinaris esse damnosum	Corr, L83/ 1013
At non idem sensit	Propheta	, quem regia celsitudo non	Corr, L143/ 1321
Philosophus Aristoteles, Poeta Virgilius,	Propheta	David, virtutibus testimonia publica	Corr, L164/ 75
ibi quae de Christo	Prophetae	cecinerant, quorum alios omnes	Corr, L15/ 775
nisi ei qui ea	Prophetam	deipso Christo vaticinatum intellegat	Corr, L15/ 766
praedicare vetuit (quum per	Prophetam	peccatori dixit Deus: Quare	Corr, L143/ 301
servum despecturus contempturusque	Prophetam	, quem non puduerit aperte	Corr, L143/ 1048
per Moysen dicit: Quisquis	Prophetam	illum, id est, Christum	Corr, L143/ 1131
ex Mose profers: Quisquis	Prophetam	illum non audierit, ego	Corr, L143/ 1426
natum per Moisen et	Prophetas	docuit Deus, ea dedocebis	Corr, L143/ 730
nonne in nomine tuo	prophetavimus	, et in nomine tuo	Corr, L143/ 796
vaticinatum intellegat. Quod, exceptis	Prophetis	, nec Iudeorum quisquam, quamquam	Corr, L15/ 767
Apostoli nonne citabant ex	Prophetis	secundum translationem Septuaginta	Corr, L15/ 1124
habet in lege et	Prophetis	, ad Rom. 3. Qui	Corr, L143/ 555
corrogas ex Lege et	Prophetis	. Sed quorsum tandem affers	Corr, L143/ 857
ut venena sua toti	propinarent	orbi, et poculum circumferrent	Corr, L143/ 434
simplicitatem, tanto futura sit	propior	veritati, cui hac in	Corr, L25/ 11
rescribendi externis, quum cura	propiore	tangar respondendi domesticis. Tu	Corr, L191/ 69
quidem agnoscit deae tam	propitiae	tam recens beneficium, quae	Corr, L40/ 24
optaveram maxime fortunam adfuisse	propitiam	, ea me maxime ab	Corr, L15/ 35
atque unica via placandi	propitiandique	tui, si quis in	Corr, L86/ 30
more poplitibus, Angelica salutatione	propitiassent	. Ea re rite peracta	Corr, L83/ 1216
ingreditur, primum Oratione Dominica	propitiat	Deum, ut colloquium illud	Corr, L83/ 934
ducant ordines, nisi eo	propitientur	quod in illa republica	Corr, L26/ 66
superi mihi tibi que tam	propitii	sint, amborum vitia ut	Corr, L86/ 957
videlicet viro magis uteretur	propitio	. Verum nunc quandoquidem tam	Corr, L83/ 1517
confidere qui tragoediam explicaret,	propitium	e machina adfuturum Deum	Corr, L148/ 39
omnibus, quibus nunc parum	propitius	videris, in gratiam. At	Corr, L15/ 1285
quod agis nunc ipse	propitius	; hoc tantum diversus, quod	Corr, L86/ 291
omnium uni propemodum tibi	propitius	donavit Deus, id nos	Corr, L188/ 40
esse concesserim, tamen aliquanto	propius	accessisse puto, quam Theologos	Corr, L15/ 166
mea oratio quanto accederet	propius	ad illius neglectam simplicitatem	Corr, L25/ 10
putetur ac litteris aliquanto	propius	, quamquam ad aliquot adhuc	Corr, L75/ 175
quis aequos oculos admoveat	propius	, atque operum pensitet fructum	Corr, L83/ 1343
ad diversam longe virtutem	propius	, quam ad eiusmodi vafritias	Corr, L86/ 618
quoque Dialecticorum more aenigma	proponam	. Verum sic opinor tamen	Corr, L15/ 1197

omisso libro, titulum tantum	proponam	, quum ut ex ungue	Corr, L86/ 317
insinuent, sed apertissima documenta	proponant	. Sic enim subicis: Igitur	Corr, L143/ 870
erit eiusmodi, Veterum quempiam	proponas	aemulandum tibi; sic illius	Corr, L86/ 260
colendo Deo normam edictumque	proponat	, ne quis bene factorum	Corr, L143/ 1038
si quid ex his	proponatur	subtilibus magis, quam solidis	Corr, L15/ 927
Theologicas descendere. De usura	proponebat	, de decimis quaedam, de	Corr, L15/ 651
redderetur ambiguum, quos sibi	proponerent	imitandos; nunc in Ecclesia	Corr, L143/ 487
propositurus: quae ut tum	proponeres	fortius, diversa quorundam vitia	Corr, L188/ 74
non interim credat aenigma	proponi	? At haec verba, "Sum	Corr, L15/ 393
omnia nostra toti mundo	proponimus	iudicanda? Dixti, Pomerane, pulchre	Corr, L143/ 423
quum ea quae tu	proponis	tibi, manifeste, Pomerane, sint	Corr, L143/ 1094
aliena, vel sua sic	proponit	in medium, ut iudicium	Corr, L83/ 40
pro vobis adversus Ecclesiam	proponitis	. Quorum quum quaedam efferantur	Corr, L143/ 1229
Vix equo descenderam, quum	proponitur	et mihi quaestio. "An	Corr, L83/ 1253
periret temporis, extemplo res	proponitur	ab hospite. Frater quod	Corr, L83/ 1262
quod illic pro argumento	proponitur	, id unum apud vos	Corr, L143/ 339
atque huiusmodi talia quum	proponuntur	in scholis, si sobrie	Corr, L143/ 348
mundum totum in vitia,	proposita	scelerum impunitate, provoces. Sin	Corr, L143/ 995
aequaliter egeris, habes tamen	proposita	conscientiae bona, ubi nullam	Corr, L164/ 59
persuasionis admittere. Ceterum ad	propositam	vitae libidinosae licentiam populum	Corr, L143/ 311
ac lumen solis esse	propositam	, malos oblatam neglegere, bonos	Corr, L143/ 621
villum edormierant, obliti puto	propositi	sui oblitteratoque decreto quippe	Corr, L26/ 51
eodem modo in hac	propositione	, "Meretrix erit virgo," ne	Corr, L15/ 448
in eos sensus tales	propositiones	docet interpretandas. Quae (malum	Corr, L15/ 435
perplexitates infarciunt, ex his	propositiones	tam ridiculas effingunt, ut	Corr, L15/ 474
excogitarunt, ut putes ridere,	propositiones	tam blasphemias, ut censeas	Corr, L15/ 909
Nam primum aliquot Scripturae	propositionibus	adversus bona opera deblateras	Corr, L143/ 832
hanc plus quam subtilem	propositionis	huius expositionem circumspexissent	Corr, L15/ 402
verbis illius longissime a	proposito	detortis abuteris. Nam (ut	Corr, L15/ 228
contingere, ita qui hoc	proposito	animum ad litteras appellunt	Corr, L63/ 63
te ab isto satagant	proposito	retinere, quam sit istorum	Corr, L75/ 93
quemquam viderim tuo gaudere	proposito	, nec animi erga te	Corr, L75/ 486
Graeca; quo quid eius	proposito	dici potuit aut magis	Corr, L83/ 817
si sobrie disserantur et	proposito	pio, non exiguum certe	Corr, L143/ 348
veram pietatem constanter insistat	proposito	, et abominetur facinorosam licentiam	Corr, L143/ 1417
frigescat, si tam pium	propositum	suum ludibrio isthic haberi	Corr, L60/ 216
parvitas non sufficit, cui	propositum	est potius eorum vos	Corr, L60/ 222
atingam) hoc tam salubre	propositum	, seu vestrum fuit, sive	Corr, L75/ 388
ac dilutius eadem fueris	propositurus	: quae ut tum proponeres	Corr, L188/ 74
re quum duo tibi	proposueris	; primum ut tua defenderes	Corr, L86/ 376
contra suam ipsius correctionem	proposuisse	legendum. Tam ergo nunc	Corr, L15/ 1099
promoventur ingenia, neuter eorum	proposuit	, Porphyrius etiam ex professo	Corr, L15/ 337
re theologica tractatus, et	propria	eius verba, quae in	Corr, L164/ 86

Rhetoricam, opinor, vel tu	propriam	ei ac quodammodo peculiarem	Corr, L15/ 190
sit si quis posthac	propriam	dicat patriam in qua	Corr, L75/ 256
qua natus est, aut	propriam	vocet parochiam in qua	Corr, L75/ 257
non dubitat, ita illis	propriam	, ut nec alios illa	Corr, L83/ 338
ei Principi in primis	propriam	, totus agnoscit populus, quae	Corr, L86/ 744
philautiam Connubio iunxit stabili	propriamque	dicavit, qua se perpetuo	Corr, L40/ 22
fingi posse, ut non	proprie	ac peculiariter ipsius agatur	Corr, L15/ 1005
neque ad se tam	proprie	pertinentibus, multo etiam atrocius	Corr, L15/ 1540
Sermo. Nam "Sermo," inquis,	proprie	loquendo, illud est magis	Corr, L83/ 566
qua "verbum," et "verbum"	proprie	significare quod voce profertur	Corr, L83/ 575
sermonem," nam et "verbum"	proprie	conceptum significat prolatum voce	Corr, L83/ 654
quodam insigni miroque privilegio	proprie	Senator dictus est, quemadmodum	Corr, L164/ 74
amphibologia decepisset, aut sermonis	proprietas	imposuisset, ex reliquis coniciendi	Corr, L15/ 1075
quae enuntiatur, aut ex	proprietate	sermonis emergere. Ergo quum	Corr, L15/ 452
neque eruditio, nec sermonis	proprii	fuerit minor quam istis	Corr, L15/ 454
illa contentio de vocabulo	proprii	, quam litteris tuis ad	Corr, L75/ 247
et die dimidium coronati	proprio	meo dono supra pactum	Corr, L108a/ 7
Eisagogen, ut quando ille	proprium	id definiat, quod ita	Corr, L75/ 253
quo genitus est appellet	proprium	. Si modo fratres habeat	Corr, L75/ 259
ut quicquid magis est	proprium	, ita plurimum habetur in	Corr, L83/ 1156
tum quicquid est ordini	proprium	, quam quae sunt omni	Corr, L83/ 1159
qui ita sit cuique	proprius	, ut is repraesentatus faciem	Corr, L86/ 665
non sequitur, Antichristus est,	propterea	scilicet quod Antichristus non	Corr, L15/ 401
negas nunc recte fieri,	propterea	quod verisimile sit, ipsorum	Corr, L15/ 1147
in adversam partem retorsisti,	propterea	quod (ut ais) facilius	Corr, L15/ 1194
proxime fuerunt longe iucundissimae:	propterea	quod praeter communes illas	Corr, L28/ 3
quidam istic verentur suscipere:	propterea	quod de nobis mala	Corr, L143/ 219
quod quia non fecerunt (propterea	quod dum praesentibus medebantur	Corr, L188/ 81
amator tui, quam acer	propugnator	studiorum tuorum sit Linacer	Corr, L33/ 9
nostros contentiosorum dogmatum	propugnatores	lingua nostrate scripseram, arbitrabar	Corr, L191/ 40
ne quis audeat oppugnare,	propugnatrices	obicis Sanctorum Patrum Hilarii	Corr, L83/ 438
quum universi nostram fidem	propugnent	, vestraque prosternant dogmata, quis	Corr, L143/ 119
Consiliarius regius, et regni	proquaestor	et frequenti legatione occupatus	Corr, L31/ 27
consilium, et creatus eques,	proquaestor	primum, post Cancellarius Lancastriae	Corr, L191/ 80
te, qui non tantum	proram	puppimque certaminis (nisi non	Corr, L87/ 34
si quis attendat satis	proram	puppimque negotii, non fore	Corr, L91/ 57
qui iterum atque iterum	prorepentes	viperas, ac velut post	Corr, L86/ 802
Doctores, ut rem absurdissimam	prorsum	evitabant, maxime quod exiguitati	Corr, L83/ 331
qui possis Dialecticem tam	prorsus	adimere. Siquidem recte senserunt	Corr, L15/ 192
sit in disputando omnibus	prorsus	Dialecticis, hoc est, etiam	Corr, L15/ 219
universitatum mentionem sine ulla	prorsus	occasione descendisse, totumque hunc	Corr, L15/ 260
habet filium," nisi omnes	prorsus	homines iam habeant filios	Corr, L15/ 388
Quamquam Erasmus, ne quisquam	prorsus	ullam occasionem posset arripere	Corr, L15/ 562

hoc est harundinem, universa	prorsus	Ecclesia inclinata incumbat, alioquin	Corr, L15/ 803
aliis verbis referre, affert	prorsus	(ut aiunt) ex diametro	Corr, L15/ 1331
statuisses, ut te omnes	prorsus	cuiuscumque modi sint, docti	Corr, L15/ 1379
perstrinxeris? An illud edentulum	prorsus	esse putas, quo in	Corr, L15/ 1404
futilem quoque atque ineptam	prorsus	omisisti. Ea ergo de	Corr, L15/ 1581
legatione fungitur, quamquam non	prorsus	istic; ita enim abest	Corr, L16/ 7
Cardinalis voluntatum et bonorum	prorsus	omnium studia in eum	Corr, L16/ 15
adeo tamen ut te	prorsus	nobis intercipiat, qui si	Corr, L19/ 71
ingenio neque infimo, neque	prorsus	indocto postulare, tum temporis	Corr, L25/ 15
ausus. Sed ille nullum	prorsus	verbum admittit quod Romanis	Corr, L26/ 25
curiose perlegerint, nihil inde	prorsus	intellegere. En vides quantum	Corr, L26/ 47
aliqua saltem edere non	prorsus	absurda possim. Quamquam (ut	Corr, L41a/ 19
omnem litterarum virtutisque sensum	prorsus	obstupuerat, me vero singulariter	Corr, L46/ 6
tamquam a nobis animum	prorsus	abieceris. Quamobrem de redemptione	Corr, L54/ 19
non illis modo, sed	prorsus	ullis posse, doctrina tamen	Corr, L60/ 124
esse Brytannice, aut totam	prorsus	theologiam putat intra septum	Corr, L60/ 145
earum utilitatem perspectam esse	prorsus	et cognitam, etenim cui	Corr, L60/ 181
facile videtis, non omnes	prorsus	esse stupidos, qui ex	Corr, L60/ 208
materna pietas) sed amicos	prorsus	omnes oravi saepe, uti	Corr, L63/ 49
quod animum tuum auguror	prorsus	haud abhorrentem a meo	Corr, L65/ 17
contorqueas machinam, ut verti	prorsus	non debuisse contendas; neque	Corr, L75/ 212
At nec is tam	prorsus	est ignotus mihi, ut	Corr, L75/ 227
nihil ad te quicquam	prorsus	pertinet, tum si quas	Corr, L75/ 482
ille quicquid annotasti minutulum,	prorsus	in nihil comminuet; quicquid	Corr, L75/ 527
fucum ullum, tam nullis	prorsus	ambagibus, hoc vero quum	Corr, L82/ 4
dicis) parum eruditi, sed	prorsus	ineruditi. Nam quod Sanctos	Corr, L83/ 353
Aogon," tamquam Evangelista divino	prorsus	consilio id delegente vocabulum	Corr, L83/ 536
vides nihil eum probare	prorsus	, nisi etiam illo ipso	Corr, L83/ 664
non dubita, omnibus istiusmodi	prorsus	interdicant ineptis, ne callidus	Corr, L83/ 859
reiectum, nisi quod unum	prorsus	invenisti novum quod ingeras	Corr, L83/ 870
quis is fuerit Moscus,	prorsus	non intellega. Neque enim	Corr, L83/ 873
essent illi, qui nulli	prorsus	mortalium suo mendacio in	Corr, L83/ 999
velut fundamentum substernis Erasmus	prorsus	esse Scripturarum inscium, tu	Corr, L83/ 1024
privata, sed cum omni	prorsus	populo Christiano communia, cuiusmodi	Corr, L83/ 1162
suam quaerit gloriam, nulli	prorsus	, nisi sola Dei gratia	Corr, L83/ 1471
sese, si spes omnis	prorsus	adempta esset, fore ut	Corr, L83/ 1516
mendosum, ut primam partem	prorsus	abicio, ita secunda delector	Corr, L85/ 67
te conspurcas foedius, aut	prorsus	valere sinam, aut sicubi	Corr, L86/ 40
si alioqui statueris, omnibus	prorsus	Historiae legibus tam absolute	Corr, L86/ 278
fabro invidens, sed arti	prorsus	ipsi suam invidens gloriam	Corr, L86/ 294
pronunties illitteratum, et doctis	prorsus	omnibus explodendum, si quis	Corr, L86/ 455
quicquid inemendatum reperisti, vitio	prorsus	id contigisse meo, quid	Corr, L86/ 462

eam rem nihil fere	prorsus	attuleris, quod quidem ad	Corr, L86/ 482
tu persuaseris ea mihi	prorsus	imputanda, quae taxas, sed	Corr, L86/ 490
excuderetur exhibui, nec librum	prorsus	edidi. Contra vero, in	Corr, L86/ 523
maxime possit agnosci, delere	prorsus	e pictura iubeas. Nam	Corr, L86/ 669
iubeas. Nam tibi caeco	prorsus	pictori videor vel stipite	Corr, L86/ 669
vel inscitiae, ni me	prorsus	exterminet. Nec usque adeo	Corr, L86/ 906
ne tam grati officii	prorsus	oblitus videar, quo meorum	Corr, L86/ 953
dixisse modo foret omnibus	prorsus	persuasisse, simul persuasit sibi	Corr, L87/ 20
aliquot, ille maluerit universos	prorsus	exurere, quam relictum esse	Corr, L87/ 145
advertit omnes, immo omnes	prorsus	homines quibus ulla scintilla	Corr, L87/ 240
non liberet, idem nemini	prorsus	liceret aspicere; tamquam iam	Corr, L87/ 247
olim iactata verbula eademque	prorsus	innocua, nunc demum venenatis	Corr, L87/ 249
Veneres omnes atque omnes	prorsus	Gratias putat affusas Brixius	Corr, L87/ 317
hostio, cupiant relicto Parnaso	prorsus	immigrare. Et tamen miror	Corr, L87/ 436
dubium, nisi cui res	prorsus	erit ignota. Quamobrem consilium	Corr, L87/ 464
gladiatorem fingere) sed acu	prorsus	attigisti; ita ille deliriis	Corr, L87/ 475
sagittam sese non incommode	prorsus	emittere, si quis tantum	Corr, L87/ 483
imago, sed spectatores omnes	prorsus	e theatro possit spectris	Corr, L87/ 579
humanis, quos hominum nemo	prorsus	excussit, affectibus. Vale, mi	Corr, L91/ 188
esse domi nostrae, neque	prorsus	hominem quemquam, qui non	Corr, L128/ 11
tot aetates Ecclesia veneratur)	prorsus	possitis hiscere. Illi ergo	Corr, L143/ 118
hodie nullius antiqui quicquam	prorsus	extet usquam. Nec tamen	Corr, L143/ 148
successus omnis Evangelici negotii	prorsus	penderet a vobis, velut	Corr, L143/ 242
titulo, et nihil agere	prorsus	, sed dumtaxat pati, nec	Corr, L143/ 588
gratiam Dei, et esse	prorsus	abnegationem Christi, quacumque	Corr, L143/ 700
contra gratiam, et Christum	prorsus	abnegant, qui in hoc	Corr, L143/ 708
abunde tollimus, sed) bonitate	prorsus	et fructu, reddunt homines	Corr, L143/ 711
Dei, protinus in momento	prorsus	absorberi a fide; ne	Corr, L143/ 764
esse bonas, sed ficus	prorsus	aridas, radicitus excidendas, et	Corr, L143/ 803
sed ipsum etiam Christum	prorsus	abnegare. Quum ista, Pomerane	Corr, L143/ 934
non modo sese frustrari	prorsus	et fallere, verum etiam	Corr, L143/ 987
sed absque bonis operibus	prorsus	haberi pro mortua. Porro	Corr, L143/ 1018
Deo, ut nihil inde	prorsus	retribuendae mercedis exspectet	Corr, L143/ 1030
oppugnari gratiam, et Christum	prorsus	abnegari; eum non id	Corr, L143/ 1087
procedunt omnia, neque quicquam	prorsus	libere sit ab hominibus	Corr, L143/ 1152
corda remolliat) et neminem	prorsus	esse mortaliū, qui quicquam	Corr, L143/ 1235
videri vultis, et novum	prorsus	haberi Evangelium) quam multis	Corr, L143/ 1268
te declarat haeresis, qua	prorsus	aufers arbitrii libertatem. Iam	Corr, L143/ 1299
decrevistis obtemperare, ut Deo	prorsus	auferatis omne carnis obsequium	Corr, L143/ 1309
Christi corpus ex Eucharistia	prorsus	aliquando tolleret? Et ita	Corr, L143/ 1372
tabellarium, ut adempta mihi	prorsus	ea sit excusatio quam	Corr, L155/ 4
existat aliquis qui Christum	prorsus	praedicet abnegandum. Nec potest	Corr, L162/ 8
nuntiarent. Quos etiam multa	prorsus	cum animi voluptate legi	Corr, L165/ 4

manu porrectam aquulam, ea praecesserint, ita quovis importune litteris obstrepat, non sit admirabilem ut eum e furorem suum proferre in admirabilis ut illum a atque ita producunt in id genus producat in videatur, posteaquam uterque in Ut dimicantes producit in sceleratis suis scriptis truculenter et Iustitarius, et hypocrita scriptis truculenter proscidit, ac ipsorum principi esse carissimos. Chordigeram? quam non fuissem ne nunc Dei causam vosque ego contra tanto te qua dignus veneratione optime, spirantem precor defunctumque eximia pietate qua nos finis, si cuncta coner Ordines eximia quadam caritate artes omnes tanto favore meae parcam dum aliis praebent occasionem? Denique quantum quae quum prodierit aliquando, omnes in terra, dum inde magis despexerit vitia vicissitudo mortalium, quibus quum tantum causa, cui tam Deo, quo auctore cuncta ferant magis in summam ille equi consulebat. Opto parte fuisse rerum vel vos hic bene audiat, sicut pacto tam fidelis amicitiae omni parte fatiscens reficere, successisse locum. Neque cautius in consulendo non satis dum tuae securitati studeo numquam undique sic posse clamitem, ut tibi caute laute neque tam facile	prorsus prorumpit prorupturus prosaenio prosaenium proscenio proscenium proscenium proscenium proscenium proscidit proscinditur proscripsit Prosecuturus prosecutus prosequaris prosequerbar prosequentium prosequere prosequeris prosequi prosequi prosequitur prosim prosint prosit prosit prospectorum prospera prospera prosperantur prosperare prosperere prosperere prosperet prosperitas prosperumque prospexisse prospexisse prospicere prospici prospicias prospicitur	fronte, qua multi pretii audax et inverecunda stultitia in convicia; tuum virtutis deterreat, fateor certe nil secum, si certum est deterreat, nec vires item , suoque plausu traducunt publice lingua loquentem sua, hoc prodiit, ut ait, personatus , bellatores in palaestram! denique , ac proscrispsit, et lacerandos non aliter a Lutheranis , et lacerandos prodidit Nobilibus eram longius hoc dulcissimum epigrammate, nisi nostram gentem , qui tuam peregristi, et affectu, ut quicquam ad ; in quibus tamen nihil . EPITAPHIUM INIBI FIXUM. Cara satis amplum frequensque legenti in quibus doctissimos illos , exigentibus id meritis nimirum , quanto principum umquam quisquam , si mihi nullo modo editiones variae, neque quicquam et probetur omnibus; quae in commune, contemnit. An , iunxit bene cum universorum non nisi sensum atque cupimus et precamur omnia , ab Indictione xii in publice, quam seorsum sibi tibi ac feliciter cedat vel secus cadentium videatur Evangelium: sin laboretis infamia videtur mihi cum hoc rursus ac felix reddere putes tibi, quod nonnullos videatur; sed laudem semper , in ignem miser inieci , ut e tanta hominum , sensimque inde ac circumspicte : quamquam mihi revertenti pensio	Corr, L165/ 7 Corr, L15/ 736 Corr, L83/ 110 Corr, L87/ 575 Corr, L87/ 592 Corr, L87/ 502 Corr, L75/ 421 Corr, L87/ 322 Corr, L87/ 490 Corr, L87/ 512 Corr, L143/ 1457 Corr, L143/ 1418 Corr, L143/ 1458 Corr, L29/ 58 Corr, L87/ 58 Corr, L148/ 55 Corr, L133/ 17 Corr, L19/ 74 Corr, L191/ 117 Corr, L128/ 28 Corr, L83/ 230 Corr, L83/ 1100 Corr, L60/ 246 Corr, L143/ 1145 Corr, L83/ 740 Corr, L75/ 591 Corr, L83/ 1381 Corr, L164/ 33 Corr, L40/ 11 Corr, L148/ 9 Corr, L164/ 51 Corr, L86/ 799 Corr, L46/ 48 Corr, L93/ 41 Corr, L143/ 243 Corr, L217/ 25 Corr, L86/ 677 Corr, L15/ 1448 Corr, L60/ 18 Corr, L19/ 55 Corr, L60/ 57 Corr, L83/ 25 Corr, L16/ 127
--	--	--	---

typographus (nam quum primum	prostarent	ac coepissent avide flagitari	Corr, L91/ 120
sciat interim suam passim	prostate	Chordigeram? quam non fuissem	Corr, L87/ 57
quum nusquam fere non	prostant	, nusquam non odorem taetrum	Corr, L143/ 259
nostram fidem propugnent, vestraque	prosternant	dogmata, quis non se	Corr, L143/ 119
frustra sese torserit, quum	prosternere	non possit adversarium, ne	Corr, L86/ 179
haec ipsa mole penitus	prosternit	obruitque. Sed age, nihil	Corr, L15/ 197
vestras acies obruunt atque	prosternunt	, et vestra subinde succinentes	Corr, L143/ 1189
de corrupendis moribus, de	prostituendis	Virginibus, de populanda virtute	Corr, L143/ 209
fortunatos ambiunt, quomodo tu	prostratum	, abiectum, afflictum, et addictum	Corr, L217/ 21
Scripturis et evidenti ratione	prostraverit	: unde tibi tandem fiducia	Corr, L143/ 232
machinamentis Diaboli (quem ipse	prostravit	in cruce) fides Ecclesiae	Corr, L143/ 392
patietur addi suo loco	protasim	, non erit, opinor, ambiguum	Corr, L87/ 54
iam suis saevis dictis	protelasset	, nisi commode fuisset paratus	Corr, L15/ 870
speravi aut volui res	protelata	est. Etenim quum domo	Corr, L16/ 96
POMERANI, HOMINIS INTER	PROTESTANTES	NOMINIS NON OBSCURI. Redeunti	Corr, L143/ iv
quam ut eironyein se	protestaretur	marginali glossemate. Nimirum homo	Corr, L87/ 292
obsecro, qua astutia tandem	Proteus	ille e mediis retibus	Corr, L15/ 685
editionem istam tam importune	protrudunt	atque praecipitant. Certe, quod	Corr, L75/ 95
est. Id quum sentirem,	protuli	declamationem. Eam vero legens	Corr, L108/ 15
ab aliis accepta potius	protulisse	, ut tu vicissim intellegas	Corr, L15/ 1604
copulari, et ablativo, eademque	protulisset	exempla quae tu, sic	Corr, L83/ 498
explicasti, postquam hunc articulum	protulisti	, ut ilico, velut re	Corr, L143/ 544
Evangelium quod in mundum	protulit	Christus, quod quattuor olim	Corr, L143/ 47
Diatribes pro Arbitrii Libertate	protulit	. Quibus sic omnino respondit	Corr, L143/ 1193
scitissimum annis ipse decem	provector	exosculatus, iam illam inde	Corr, L75/ 117
virorum aetate grandium ac	provectorum	disciplinis, qui usque adeo	Corr, L63/ 92
In quibus adeo vos	provectoros	esse audio; ut non	Corr, L101/ 14
doctrinae arcem versus eousque	provectorum	, quo multi non possint	Corr, L15/ 1341
necessario tecum longius aliquanto	provehit	. Nam quis tam patientes	Corr, L83/ 1351
magno tantorum amore virorum	provenit	, partim tute qui neglexeris	Corr, L16/ 27
peculiari quadam Dei benignitate	proveniens	, amicitiae tam fidelis et	Corr, L217/ 34
insigni sanctitate viros inde	provenisse	, verum etiam quantumvis aut	Corr, L143/ 651
illam hoc translationum cotidiano	proventu	velut assiduo partu, effeta	Corr, L15/ 1266
tantum istic apud vos	proventum	non aliam ob causam	Corr, L60/ 259
et dabit cum tentatione	proventum	, et omnem aliquando lacrimam	Corr, L143/ 1441
ornatum est, (quibus perpetui	proventus	assignantur ad alendos studiosos	Corr, L60/ 255
delegit Brytannica quaedam anilia	proverbia	; itaque non dubito sermonem	Corr, L60/ 72
Deinde citas ex illius	proverbiis	, quod Qui iuxta claudum	Corr, L83/ 13
non est genuisse nihil.	Provida	coniunxit suboli natura parentem	Corr, L76/ 19
aut certe non satis	providentem	, quisquis tibi non suaserit	Corr, L75/ 444
soli praevisis inscrutabili Dei	providentiae	patefecerit. Sed esto, Dorpi	Corr, L15/ 781
paeneque iam evanidarum vetustate	providisti	, quibus tamen si quis	Corr, L65/ 6
tua comites, aut natura	providit	, aut fecit casus, aut	Corr, L25/ 31

quod faciunt ipsi. Multum Maxi. qui te mihi linguae peritia, impar huic probatum indicem sine metu ut scitis, militibus verendus, neu vel is eam te viderem hanc suscepisse meliore fortuna prius esset mortalium, quibus nihil satis in palaestram, semelque universos quasi vel provocet qui Brixius integris voluminibus; ego probris, quibus omnem prius orator, ut defendat eum sed exemplo quoque foedissimo esse, ut curiosos oculos in se audaciam videt prior in te scripsi, tamen, tamquam neque prior gentem nostram sed hostilibus gratificandum nobis accinctam, nullo dissentiant; nec alia re ad populum saltem supersit pro quadrupede. Qua in rursus ob oculos fundit viri pectus effinxeras) exemplo de repente corripiat medium, clamitans interim, te prodire ne is quoque se acrem hostem, tam indigne eum provocare, qui responderit, infigit, inculcat, epigrammatibus meis inculcat quam falso, se videri possim ab illo palam quamquam ab eo causam, et nihil quicquam fide nullum non fidenter non possum quin ipse veteres facile pictores omnes scribens, quem iam secunda vitia, proposita scelerum impunitate, luce nullam gemmam non suorum audaciam in sese	providit providit provinciae Provinciae provincialibus provinciam provinciam provisum provisum provocans provocanti provocantis provocarat provocare provocare provocaret provocasse provocasse provocasses provocasti provocatam provocati provocatio provocatione provocationis provocatum provocatum provocatum provocatum provocatum provocatum provocatum provocatum provocatum provocatum provocatus provocatus provocatus provocaverim provocaverim provocaverint provoces provoces provocet provocet	Deus, quum omnia institueret , obnixè deprecor, ut quando futura sit. Ego certe suscipiant, quas hactenus cognovimus mitis dandi avidus accipiendi suscipere, quam semel ingressus , neque nescius essem vix . Rescripsit Eboracensis eum locum est, undique consolabor. Nam , quum forte sit deiectus respondeat, vel initum semel , ille respondentis (nam hoc Angliam, verbum interim nullum , qui responderit, provocatum vero : Dic, inquam, praeclare professor , et semotis ac labore sese, vertet haud dubie convincar; sin tu prius , et adhuc duraret bellum conviciis; nisi forte contendas beneficio, non plurimi faciat tamen, quam quod Faber . Nam quod hoc ita , quum ego tecum uno pulverem, qua se lacessitum ; captam navem fingeres, et etiamnum sese clamitans, quasi , tamquam responsurus esses ad clamitet), cuius in libello , tam capitaliter offensum, tam vero, qui prior laesent se defendentis tantum partes prius, et tot probris conviciis dictis in patriam ac propemodum obiurgatus aspere , tamen probris, diris et , ne tu me putes . Sin communi more patietur ? quas quisquis intuetur, is , atque ad inquirendum in . Sin illud, sicut est , et forma multo praestantior , impunitate promissa proditoribus	Corr, L83/ 1136 Corr, L217/ 42 Corr, L83/ 719 Corr, L164/ 53 Corr, L164/ 40 Corr, L75/ 582 Corr, L83/ 390 Corr, L16/ 54 Corr, L84/ 16 Corr, L86/ 167 Corr, L86/ 173 Corr, L87/ 493 Corr, L87/ 10 Corr, L86/ 919 Corr, L143/ 87 Corr, L15/ 750 Corr, L75/ 543 Corr, L86/ 151 Corr, L86/ 199 Corr, L86/ 188 Corr, L165/ 18 Corr, L87/ 457 Corr, L87/ 366 Corr, L86/ 191 Corr, L87/ 48 Corr, L86/ 110 Corr, L86/ 172 Corr, L86/ 205 Corr, L86/ 306 Corr, L86/ 394 Corr, L86/ 919 Corr, L87/ 7 Corr, L87/ 166 Corr, L20/ 22 Corr, L75/ 343 Corr, L91/ 169 Corr, L75/ 97 Corr, L87/ 53 Corr, L46/ 10 Corr, L86/ 528 Corr, L143/ 995 Corr, L37/ 10 Corr, L83/ 1279
---	---	--	--

sese clamitans, quasi vel	provocet	qui provocanti respondeat, vel	Corr, L86/ 173
indoctos expeditius ad caelum	provolare	; ferri utcumque fortassis haec	Corr, L60/ 97
vovit continentiam, contempto voto	provoleat	ad uxorem, et maritorum	Corr, L143/ 1398
Dabo operam ut hebdomada	proxima	recipias et quicquod aliud	Corr, L2/ 4
ea, quae ut nobis	proxima	circumfusaque undique, ita magis	Corr, L15/ 1303
accipi debeant. Verum haec	proxima	beneficentia, ceteris (veluti colophon	Corr, L133/ 25
mihi. Partem paciscor plane	proximam	tibi. Loquacior sum, ut	Corr, L54/ 42
nisi mittat ante, ad	proximas	nundinas omnino missurum. Remisi	Corr, L29/ 3
te, tamen quas scripsisti	proxime	fuerunt longe iucundissimae: propterea	Corr, L28/ 2
gratiores, quas a te	proxime	accepi, quum propter multa	Corr, L166/ 3
docuit et instituit, formabit	proximes	doctrina, consilio, oratione, rebus	Corr, L143/ 1118
Friburgi datas VII. Februarii	proximi	, alteras hic Quirinus attulit	Corr, L191/ 2
coniecisti, Erasme carissime,	proximis	litteris tuis (nam binas	Corr, L40/ 2
Lusitania venientibus calendis Martiis	proximis	tam incolumem ac vegetum	Corr, L41a/ 59
annis aliquot ante mortem	proximis	vel publicis rebus posset	Corr, L86/ 680
esse integras, tum in	proximo	fere versu subdividisti, "Responde	Corr, L15/ 1089
artibus; virtutem primo, litteras	proximo	bonorum loco ducant; ex	Corr, L63/ 56
suam sententiam impulerit, eundem	proximo	fere versu diceres nihil	Corr, L86/ 598
hortaris, ut orem, ut	proximos	consilio formem, doctrina promoveam	Corr, L143/ 1144
hoc demiror, si formare	proximos	oratione, consilio et rebus	Corr, L143/ 1254
soli sint idonei, qui	proximos	forment doctrina. Videlicet, opinor	Corr, L143/ 1394
quod rebus Lutherani iuvent	proximos	usque ad dispendium vitae	Corr, L143/ 1401
hic, R. Pater, quem	proximum	esse scripsisti consequendo sacerdotio	Corr, L105/ 1
machinaberis. Sed heus tu,	proximus	sum egomet mihi. Partem	Corr, L54/ 41
vertentibus, mihi certe videtur	proximus	esse fructus, ut vertant	Corr, L83/ 548
malim bonus esse quam	prudens	. Quamquam facile fuerit huic	Corr, L25/ 58
Christo praedicata modestia: quam	prudens	caritas sic praecipiet ut	Corr, L63/ 107
falsus est, aut te	prudens	fefellit. Ego certe quamquam	Corr, L81/ 3
inscitiam, vel per invidiam	prudens	, reprehendas. At tu quum	Corr, L86/ 531
favor, qui sit tam	prudens	, ut altero quoque versu	Corr, L86/ 908
neque bonum quemquam nec	prudentem	putes dissuasurum. Qua in	Corr, L75/ 73
valuit ita valuit esse	prudentem	, paulatim assuescat amplecti pietatis	Corr, L83/ 861
sumpta Moriae persona, et	prudenter	magis, et minus licenter	Corr, L15/ 1384
tam amice ac tam	prudenter	admones? Ubi tunc illud	Corr, L15/ 1524
qui res humanas soles	prudenter	et sollerter expendere, fortunae	Corr, L178/ 5
opus est vobis esse	prudentes	sicut serpentes? Si satisfactio	Corr, L143/ 539
summaque in rebus agendis	prudentia	, quam tot in diversis	Corr, L5/ 89
fit, te vel ea	prudentia	, commoditates eius linguae non	Corr, L15/ 1254
si homuncio non magna	prudentia	, minore rerum usu, doctrina	Corr, L60/ 5
est et rerum humanarum	prudentia	, res adeo non inutilis	Corr, L60/ 132
docendam esse. Itaque pro	prudentia	vestra facile videtis, non	Corr, L60/ 207
haud dubie pro immensa	prudentia	sua, tantaque in Deum	Corr, L60/ 249
attinet, quemadmodum litteris ac	prudentia	cuique fere tuorum amicorum	Corr, L75/ 96

rei scientia, et rerum ingenio viros, qui et Vives eo ingenio, eaque Tuam puto qua est vel modestiae vel certae tibi videntur, tales essent.	prudentia prudentia prudentia prudentia Prudentiae prudentiae prudentiae prudentiam prudentiam prudentiamque prudentiar	publicarum, ut si tu et auctoritate vobis plurimum est, talemque est coniugem pedisequas omnes avexisse secum ostendisse paucioribus Modestiae, si , si quales vere sunt quam adhuc audio, praeter iustitiaeque eius integritatem ac respiciens trahebar alio, quem suspectam haberem. Itaque verti sit idoneus, qui multis videri quam sum) saepe	Corr, L86/ 817 Corr, L133/ 10 Corr, L135/ 20 Corr, L155a/ 15 Corr, L83/ 1486 Corr, L83/ 1487 Corr, L87/ 362 Corr, L164/ 22 Corr, L83/ 810 Corr, L83/ 819 Corr, L60/ 9 Corr, L84/ 3
Graecarum patrociniū litterarum, apud ut dixi, consilium apud Verum ego nihil dubito vulgi plausum captent, quia quid denique prudentissimo patre dulcissima coniuge matrona omnium deponere, certe optima ac Haec censuere veteres viri et doctissimi simul et consuetudine tua privari? cuius aut si quid denique consilium, quod quamquam non exploratamque habuisset, numquam te doctissimus, in stupidissimos vir Episcopus, vir ut scis istorum quisquis est istic alioqui vir omnium regnandi At non videt interea incauta, simplicium potius, quam eosque ex prima classe orbis hodie quicquam eruditius, sit, ut nullo gloriae verum fatear, unum hunc ilico, quum te gloriolae verbis probat: in In coram arca foederis et esse fidendum, si Psalterium neque quicquam confundant Ecclesiam, ubi nos legimus in mea regi." Item in	prudentias prudentias prudentias prudentibus prudentior prudentissima prudentissimi prudentissimi prudentissimi prudentissimo prudentissimo prudentissimum prudentissimus prudentissimus prudentissimus prudentissimus prudentissimus prudentium prudentium prudentius pruritu pruriturum pruritus Psal psallere psallerent Psalmi Psalmo Psalmo	vestras, quibus facile intellego vestras Graecae linguae studium vestras facile rationem ininituras placere non possunt, ipsi filius, in administranda republica atque honestissima. Ex Aula , multos quidem sed imprimis eidemque sanctissimi. E quibus suasissent aliter; quibus Brixius consilio frui, cuius iucundissimo patre prudentior filius, in , fidum tamen fuerit, et Princeps sibi a secretis , in vanissimos nebulones homo , in celeberrimo cetu magnatum , qui te in editionem . Et tamen Brixius, quum pater, in quas se , credulitate, voluptatem capere, partim , qui meae sententiae non , melius. Ibi inter summos titilletur. Ego, mi Gonelle gloriae excutere profecto non incenderet, quaerere quosdam simili . xliiii, "Eructavit cor meum , et saltare cum populo , etiam si uno die saltem tam varie versi , "Verbo Dei caeli firmati , "Sermone Dei caeli firmati	Corr, L60/ 180 Corr, L60/ 202 Corr, L60/ 262 Corr, L83/ 705 Corr, L86/ 697 Corr, L106a/ 9 Corr, L31/ 16 Corr, L63/ 75 Corr, L91/ 8 Corr, L3/ 8 Corr, L86/ 696 Corr, L60/ 20 Corr, L5/ 92 Corr, L15/ 1534 Corr, L30/ 19 Corr, L75/ 94 Corr, L87/ 225 Corr, L143/ 1050 Corr, L5/ 74 Corr, L84/ 10 Corr, L191/ 87 Corr, L63/ 93 Corr, L46/ 23 Corr, L83/ 1490 Corr, L83/ 615 Corr, L143/ 1322 Corr, L83/ 1237 Corr, L83/ 742 Corr, L83/ 596 Corr, L83/ 616

orbe terrae." Item in	Psalm	, "Misit sermonem suum et	Corr, L83/ 619
displiceant Augustini labores in	Psalmos	; Augustino placeant: neuter labitur	Corr, L83/ 214
et commentarios item in	Psalmum	illum, Beatus Vir, quos	Corr, L16/ 153
didicit, et Iacobus Faber	Psalterii	quintuplicis editione docuit. Atque	Corr, L15/ 1078
quum eam sibi sumat	Psalterii	translationem commentandam	Corr, L83/ 628
pessimum quemque in illo	Psalterio	maxime religiosum esse, non	Corr, L83/ 1232
oppidulis praedicavit: Quicumque	Psalterium	beatae Virginis oraret cotidie	Corr, L83/ 1224
minus esse fidendum, si	Psalterium	psallerent, etiam si uno	Corr, L83/ 1237
An qui cotidie precaretur	Psalterium	beatae Virginis, damnari possit	Corr, L83/ 1254
certissima in suis super	Psalterium	Commentariis testimonia. Probitatis	Corr, L164/ 21
sit, quemadmodum "decretum" ac "	psephisma	." Et tibi continuo nugari	Corr, L83/ 471
omnes homines. Neque enim "	psephisma	" Latinum verbum est, quamquam	Corr, L83/ 479
profecto quae scripsit in	Pseudodialecticos	peculiari quadam voluptate perfundunt	Corr, L93/ 63
vitam, vagabundum dicis et	pseudotheologum	, sycophantam clamitas, haereseos crimen	Corr, L83/ 57
peccari, ut opus fuerit,	publica	contione corrigi, ac revocari	Corr, L60/ 164
quas fere solas, vel	publica	causa vel sua Principem	Corr, L86/ 671
iam omnium animi sic	publica	cura tenentur occupati, dum	Corr, L135/ 24
universa sufficiens, ipsum dictatio	publica	, ipsum consilia nostra poscebant	Corr, L164/ 71
Propheta David, virtutibus testimonia	publica	. Quae ideo prolixius quam	Corr, L164/ 76
homo valetudinis impeditae, negotia	publica	simul cogere impedire. Otium	Corr, L189/ 25
laudatius, aut quod magis	publicae	interesset rei, commendari memoriae	Corr, L86/ 705
unus, vir non minus	publicae	rei peritus quam litterariae	Corr, L87/ 389
est adhuc amplius, adversa	publicae	fidei tot aetatum totius	Corr, L143/ 321
utinam aliquando liceat gratulari	publicae	cuius desiderio iam diu	Corr, L155a/ 5
neque inter magistratus rei que	publicae	consultores quisquam hodie vivit	Corr, L164/ 6
sanitatis, sed multo magis	publicae	utilitatis respectus, quam multis	Corr, L189/ 24
tuis potissimum auspiciis in	publicam	lucem post longas tenebras	Corr, L164/ 4
sed propter peccatores. Et	publicani	et meretrices praecedent iustitios	Corr, L143/ 891
sed propter peccatores, et	Publicani	et meretrices praecedent iustitios	Corr, L143/ 1128
ipsum tamquam Ethnicos et	Publicanos	haberi iubet Christus, vos	Corr, L143/ 1434
ceteri hominum, sicut et	Publicanus	iste." Tametsi paulo sanctius	Corr, L83/ 1322
Quod si librum aliquando	publicare	statuissem, certe quaedam immutassem	Corr, L86/ 504
scientia, et rerum prudentia	publicarum	, ut si tu cuiusquam	Corr, L86/ 817
contigisse mihi, nempe ut,	publicarum	rerum negotiis liberatus, aliquid	Corr, L188/ 3
hae nugacissimae nugae in	publicas	academias non tantum receptae	Corr, L15/ 347
solum qui solus debet),	publice	legunt omnes. Haec quum	Corr, L15/ 84
a docendo, exhibendo, agendoque	publice	, Poeta nihil quam Therentius	Corr, L15/ 1475
proscenium, suoque plausu traducunt	publice	miserantibus amicis tuis, inimicis	Corr, L75/ 421
causae praeiudicio quempiam laudare	publice	, quem paulo fortasse post	Corr, L75/ 432
male meritum de te,	publice	vero de omnibus meritum	Corr, L83/ 54
quam et privatim et	publice	, velut omnium laudum principem	Corr, L86/ 743
magis in summam prosperare	publice	, quam seorsum sibi! Verum	Corr, L86/ 799
praetereo turpissimum, quod, quum	publice	prior laeserit, privatim sese	Corr, L87/ 197

quoque, quia laudaverat, accusaret	publice	, et ei machinaretur exilium	Corr, L87/ 336
tuam peregristi, et quae	publice	promisisti persolvas, praesertim quum	Corr, L148/ 55
privatim saepe, tum bis	publice	pronuntiavit. Nam supra quam	Corr, L191/ 50
fere facit, nisi quum	publici	boni poscit ratio, demutet	Corr, L83/ 1354
apud Rhomanos, mali magistratus	publicis	sese cogebantur abdicare muneribus	Corr, L15/ 984
sacro ieiunii tempore, contionibus	publicis	, non modo contra Graecas	Corr, L60/ 65
ne quemquam permittatis, aut	publicis	contionibus, aut privatis ineptis	Corr, L60/ 204
qui versantur in Gymnasiis	publicis	, quemadmodum actus indifferentes esse	Corr, L82/ 41
rem Parisiis ludis actam	publicis	. Multi sciunt Reverendum Patrem	Corr, L83/ 880
Sic nostra quoque ieiunia	publicis	anteponimus. Sicubi divum quempiam	Corr, L83/ 1145
ante mortem proximis vel	publicis	rebus posset vel domesticis	Corr, L86/ 680
tractaret omnium, in privatis,	publicis	iudiciis, in commitiis, in	Corr, L86/ 753
ut qui versatur in	publicis	negotiis, non aliquem habeat	Corr, L86/ 795
peremptam atque abolitam foederibus	publicis	. Sed et hoc praetereo	Corr, L87/ 196
carere. Quamobrem ut et	publicis	rebus pariter et meae	Corr, L188/ 26
permansissent. Ex innumeris autem	publicisque	de eo eiusque parente	Corr, L164/ 28
eodem vocabulo sicuti, quomodo	publicitus	omnes ubique gentes utuntur	Corr, L75/ 255
non potuisse fieri, quod	publicitus	a toto fieret populo	Corr, L83/ 769
sed actam et tractatam	publicitus	, sic in suis artibus	Corr, L86/ 801
domi suae, aut in	publico	possit consistere, quin digito	Corr, L60/ 47
incessis itineribus, non absque	publico	studiorum fructu pariat, quem	Corr, L83/ 1404
Christianae dogmatibus, plerasque etiam	publico	quodam communis sensus proloquio	Corr, L143/ 353
interpretatio satisfaciatur, quo minus	publico	alicui fidei Catholicae articulo	Corr, L143/ 369
est. Sed interim in	publico	regni senatu lectus est	Corr, L191/ 82
plane casu quopiam in	publicum	emanasse crediderim. In quam	Corr, L15/ 95
sic tamen prodit in	publicum	, ut intus etiam iugiter	Corr, L83/ 569
causa postularet, hoc est,	publicum	omnium commodum, quod ille	Corr, L83/ 1400
suum quaestum et malum	publicum	sunt abusi; gloria vero	Corr, L86/ 739
quum videri velis Episcopus,	publicum	et perpetuum esse scortatorem	Corr, L143/ 271
a nobis, ne in	publicum	umquam prodeat, nisi prodeat	Corr, L148/ 70
Talem denique iudicem excipiat	publicus	actus, qualem filium Catholica	Corr, L164/ 89
Erasmi impudentiam, quem non	pudeat	in re tam aperta	Corr, L75/ 249
secessus, nisi ut nihil	pudeat	ab hominum oculis semotos	Corr, L83/ 932
fortasse nunc praeceptoris tui	pudeat	, cuius impiam sententiam tam	Corr, L143/ 827
tam absurda doceatis, non	pudeat	interim ita loqui, quasi	Corr, L143/ 1393
Chelsea, 10 June 1528	Pudfacit	me, ita me Deus	Corr, L163/ 1
viderem, tam foeda, tam	pudenda	mendacia, fictiones tam absurdas	Corr, L86/ 130
dissimulatione, diluisses, ad tam	pudenda	mendacia (quibus Chordigera tua	Corr, L86/ 268
tuarum splendor admotus mearum	pudendae	formae velut facem quandam	Corr, L96/ 12
legere, e facto tam	pudendo	tam magnifice vendicatam gloriam	Corr, L86/ 230
me tot millium, tam	pudendorum	, amice, benevole, fideliter	Corr, L87/ 398
habiturus inimicum, cuius tu	pudendos	lapsus, pia cura, tollas	Corr, L86/ 890
More, 1518? Nimium tu	pudenter	et timide, mea Margareta	Corr, L70/ 1

detur licentia, modo sumpta	pudenter	; ita plane non patiar	Corr, L86/ 275
audires suas oblaterantes ineptias	puderet	te certe mi Lee	Corr, L75/ 179
pro meo me non	puderet	agnoscere. Neque quicquam dubito	Corr, L86/ 518
tenebris occulte, quasi benefacti	puderet	, sed in clarissima luce	Corr, L86/ 752
tua, quod me vehementer	puderet	tui, ac misereret: mea	Corr, L143/ 953
placere student, bonos esse	pudescat	. Quae pestis quo longius	Corr, L63/ 103
idiotas invicem non praebere	pudescerat	. At tibi certe, mi	Corr, L88/ 19
PETRO AEGIDIO S.D.	Pudet	me propemodum, carissime Petre	Corr, L25/ 1
insolenter ingratum! Adeon" eum	pudet	imperatricis suae? quae mellitissimam	Corr, L40/ 20
quamquam quum ipsum quoque	pudet	in coitum prodire virorum	Corr, L60/ 3
sit ingressus, unde nunc	pudet	regredi, ea tamen virtutis	Corr, L83/ 108
certe omnes iam dudum	pudet	. Uter in causa fuerit	Corr, L84/ 28
secretis esse Reginae) non	pudet	eiusmodi rabia rabire in	Corr, L86/ 884
absolutum ciclopedias orbem absolverit"?	Pudet	me profecto, mi Erasme	Corr, L93/ 25
livor, ut dum Superis	pudet	cedere, statueritis inferis omnia	Corr, L143/ 131
Christo: nec id te	pudet	scribere, quum nos et	Corr, L143/ 671
mercenarium esse non filium.	Pudet	, ut video, Pomeranum virum	Corr, L143/ 1042
re non vos Lutheri	pudet	Imperatoris vestri, qui ex	Corr, L143/ 1454
actionis exemplum sequentibus reliquit.	Pudet	enim eum peccare qui	Corr, L164/ 38
plerumque iudicium, nugandi remoratur	pudor	. Sed est profecto, Dorpi	Corr, L15/ 738
tibi, quam aut Erasmi	pudor	ultra delatum admiserit, aut	Corr, L75/ 323
haud dubie, quamquam fateri	pudor	impediat, numquam tamen potuisset	Corr, L83/ 1429
ingenuus quidam sic obstupescit	pudor	, ut non posses cogitata	Corr, L86/ 484
umquam tantum patris impetrasset	pudor	, ut eius facti laudem	Corr, L86/ 703
tribuit amplius quam meus	pudor	possit agnoscere, tamen ea	Corr, L87/ 370
nisi eas alius extorsisset	pudor	. Nempe ne meae litterae	Corr, L96/ 9
vestram. Adeo tibi fugit	pudor	omnis, ut sustineas dicere	Corr, L143/ 167
impudentior, quam ut eam	pudor	meus umquam sustineret defendere	Corr, L143/ 968
Nam supra quam meus	pudor	pati potest ut recenseam	Corr, L191/ 51
plerique omnes praepostero quodam	pudore	stupidi, ut esse potius	Corr, L82/ 15
certamen, ita non ullo	pudore	cunctaturum quin aliquando quod	Corr, L85/ 107
respondisse tam commode, magis	pudore	quodam adversandi mihi quam	Corr, L93/ 7
litteras extorquere potuerim a	pudore	meo, nisi eas alius	Corr, L96/ 8
deglutiebam, paululum quiddam	pudore	quodam rustico, tamquam neglectae	Corr, L217/ 12
libenter audias. Parco igitur	pudori	tuo: hoc unum dumtaxat	Corr, L5/ 95
pessime) nihil te tamen	pudoris	ac ruboris attingat. Illud	Corr, L83/ 1509
et observas; quum pristini	pudoris	mei qualiquam me amaritie	Corr, L217/ 23
quibus moribus modestia eius	pudorque	abhorret, sed aut calamo	Corr, L15/ 214
contempturusque Prophetam, quem non	puduerit	aperte profiteri, Deo se	Corr, L143/ 1048
ut puer et trina	puella	patrem. Altera privignis (quae	Corr, L191/ 122
Satis explicare non possum,	puellae	iucundissimae, quam vehementer mihi	Corr, L43/ 1
non deserendo superaturas. Valete,	puellae	carissimae. To Erasmus, Calais	Corr, L43/ 24